



TMMOB
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
ADANA ŞUBESİ I. DÖNEM
ÇALIŞMA RAPORU

ADANA, 1998

TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ADANA ŞUBESİ

2. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

22.04.1996 tarih ve 377-101 sayılı Genel Merkezimiz yazısı ile göreve atanan Adana Şubesi Yönetim Kurulu, görev bölümü yaptıktan sonra iki yıllık çalışma programı hazırlamış ve bu doğrultuda TMMOB ve JMO tüzüğü çerçevesinde çalışmalarına başlamıştır.

Çalışma programı; örgütlenme, Mesleki çalışma alanının belirlenmesi, Jeoloji Mühendisliğinin yasalar kapsamında yerinin belirlenmesi, TMMOB il koordinasyon çalışmalarına aktif olarak katılma ve güncel konularda etkin olma başlıkları altında yapılmış ve üyelerimizin oda ilişkilerini geliştirmek amacıyla da sosyal faaliyetler planlanmıştır.

Örgütlenme Çalışmaları:

Örgütlenme çalışmalarına il ve iş yeri temsilciliklerinin oluşturulması ve geliştirilmesi ile başlanmış bu çerçevede Antakya temsilciliği oluşturulmuş, İçel il temsilciliğinin kurumsallaşmasına ağırlık verilmiştir.

Yöremizde Jeoloji mühendisliğinin uygulama alanlarına giren konularda, özellikle İmar uygulamaları, Arazi kullanımı, Su kaynakları Kullanımı ve Çevre konularında araştırmalar yapacak olan İmar ve Çevre Uygulamaları İzleme Komisyonları oluşturulmuş ve görev dağılımı yapılmıştır.

Bu konularda odamızın bilgi donanımını oluşturmak amacıyla kitap alımları yapılmış değişik konularda TSE ve kanunlarla ilgili dokümanlar temin edilmiştir.

Ancak gündemin sıcak konuları, Adana Çöp alanı, zemin etütleri, Deprem, Su kirliliği ve Çevre konularında önemli adımlar atılmış ve bu konularda bazı başarılar sağlanmıştır. TMMOB il koordinasyon kurulu çalışmalarına aktif olarak katılan şubemiz aşağıdaki konularda etkin olmuştur.

Zemin etütlerinin yasal olarak mecburi olması özel büro ve mühendislik şirketlerinin kurulmasını yaygınlaştırmış, adeta bu konuda patlama olmuştur. Bu önemli gelişmeye rağmen konunun yasal boşluklarından dolayı halen sorunlar bulunmakta meslektaşlarımızın da rapor ve etütleri konusunda bilgi ve yöntem konularında bazı eksiklikleri olduğu da ortaya çıkmıştır. Şubemiz mesleki kalitenin korunması ve denetimin sağlanması konusunda gerekli alt yapıyı oluşturmuştur. Üyelerimizin de bu hususlarda yardımcı olacağı inancı ile başarıya ulaşacağımızı umut etmekteyiz.

Gerek program çerçevesinde ve gerekse oluşan etkin gündem maddeleri dolayısıyla ilgili kurumlara ve basına gerekli bilgilendirme yapılmış ve kamuoyu oluşturulmaya çalışılmıştır.

Tüm kurumsallaşma çalışmaları sonucu şube gelirleri artmış ve ODA Genel kuruluna sunulan tahmini bütçenin çok üstünde bir bütçeye ulaşılmıştır.

Yeni yönetimin Odamızın tüzüğü çerçevesinde çalışmalarını yürüteceği ve ileriye yönelik kazanımlar sağlayacağı inancı ile saygılar sunar Başarılar dileriz,